АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п.Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                         тел. 33-1-89

14.10.2015                                                                                                                                    № 46
О внесении изменений в постановление Администрации
Берегаевского сельского поселения от 16.03.2015 № 8
Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в заключение комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 10.04.2015                  №26-572 на постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 16.03.2015 № 8 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Берегаевское сельское поселение»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 16.03.2015 № 8 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Берегаевское сельское поселение» следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

4 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                                                    Г.А.Васенева
Г.А. Васенева

33-189

В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенева

«___»______________ 2015
PAGE